
Aufsteigend nach dem Platz beim Entenrennen sortiert
Platz Gewinn gestiftet von Race Duck-Nummer

1 Reise für 2 Personen TUI Deutschland 03392

2 1.000 Euro LOTTO Niedersachsen 01159

3 500 Euro Hannoversche Volksbank 03553

4 Brieftasche und Regenschirm NKR 00358

5 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 02253

6 Gutschein Parfümerie Liebe 02259

7 Gutschein BoBo Hannover 03519

8 VIP-Ticket Heimspiel 16. Spieltag Hannover 96 02564

9 VIP-Ticket Heimspiel 16. Spieltag Hannover 96 00572

10 Freikarten Oktoberfest (ab 10.09.2025 abholbereit) Arbeitsgemeinschaft für Volksfeste Hannover 02732

11 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 02133

12 Gutschein Broyhan Haus 03964

13 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 00734

14 Gutschein Neues Theater Hannover 04161

15 Gutschein Himmler hagebaumarkt 00711

16 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 02010

17 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 01155

18 Gutschein Parfümerie Liebe 00741

19 Freizeit-Set TÜV NORD 02521

20 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 03120

21 Duftkerze und Regenschirm NKR 01396

22 Gutschein Maritim Airport Hotel Hannover 04145

23 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 01715

24 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 03947

25 Gutschein Parfümerie Liebe 01232

26 Fahrsicherheitstraining ADAC Fahrsicherheits-Zentrum Hannover 00784

27 Gutschein Serengeti-Park 01076

28 Gutschein Gramann & Ahrberg 01906

29 Freizeit-Set ÜSTRA 00166

30 Gutschein Himmler hagebaumarkt 00129

31 Gartenfräse Gemeinschaft Bothfelder Kaufleute e.V. 03372

32 Familienrundfahrt auf dem Maschsee ÜSTRA Reisen 00867

33 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 01176

34 SodaStream Aktion Sonnenstrahl e.V. 02783

35 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 00491

36 Gutschein und Buch Herrenhausen Herrenhäuser Gärten 02125

37 Eismaschine Fleischerei Karen Klemme 01697

38 Gutschein RiX Gastro 00921

39 Gutschein Sauna aquaLaatzium 03412

40 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 03390

41 Gutschein für ein Entenessen für 4 Personen und eine Flasche Wein Gasthaus Bähre 01390

42 Gutschein und Regenschirm Pâtisserie Elysée 00170

43 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 02174

44 Gutschein Gramann & Ahrberg 01575

45 Freizeit-Set TÜV NORD 01837

46 Gutschein für Douglas Fleischerei Karen Klemme 02084

47 Gutschein Miniatur Wunderland 04049

48 Outdoor Emaille Set & Kaffee Hannoversche Kaffeemanufaktur 01512

49 Freikarten Oktoberfest (ab 10.09.2025 abholbereit) Arbeitsgemeinschaft für Volksfeste Hannover 02502

50 Frühstücksgutschein Leonardo Hotel Hannover 00780

51 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 00511

52 Gutschein BoBo Hannover 02057

53 Steakmesser-Set Fleischerei Karen Klemme 01747

54 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 01928

55 Gutschein Schwimmbad aquaLaatzium 01099

56 Gutschein Himmler hagebaumarkt 02085

57 Gutschein Serengeti-Park 03311

58 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 00915

59 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 03177

60 Gutschein und Regenschirm Pâtisserie Elysée 03301

61 Gutschein GALERIA Hannover 04069

62 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 04154

63 Fahrsicherheitstraining ADAC Fahrsicherheits-Zentrum Hannover 00907

64 Freizeit-Set TÜV NORD 00909

65 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 01067

66 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 01271

67 Pürierstab Fleischerei Karen Klemme 03385

68 Gutschein RiX Gastro 01434

69 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 03060

70 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 01608

71 Gutschein Serengeti-Park 02738

72 Gutschein für eine Reitstunde exPRess new.media 02270

73 Gutschein Maritim Airport Hotel Hannover 01303

74 Frühstücksgutschein Leonardo Hotel Hannover 00459

75 Einladung VIP-Rundgang Oktoberfest (ab 10.09.2025 abholbereit) Arbeitsgemeinschaft für Volksfeste Hannover 01426

76 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 00104

77 Gutschein GALERIA Hannover 00210

78 Gutschein und Regenschirm Pâtisserie Elysée 00305

79 Gutschein aquaLaatzium 02759

80 Gutschein BoBo Hannover 02291

81 Küchenmesser-Set Fleischerei Karen Klemme 02311

82 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 02045

83 Freizeit-Set TÜV NORD 00208

84 Gutschein Gramann & Ahrberg 04015

85 Gutschein Serengeti-Park 03227

86 Frühstücksgutschein Leonardo Hotel Hannover 02272

87 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 01453

88 Gutschein Himmler hagebaumarkt 04040

89 Gutschein und Buch Herrenhausen Herrenhäuser Gärten 00250

90 Fahrsicherheitstraining ADAC Fahrsicherheits-Zentrum Hannover 00072

91 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 03982

92 Gutschein Gramann & Ahrberg 03173

93 Freikarten Oktoberfest (ab 10.09.2025 abholbereit) Arbeitsgemeinschaft für Volksfeste Hannover 01908

94 Musical- bzw. Krimidinner 4-Gänge-Menü Leonardo Hotel Hannover 03600

95 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 01327

96 Gutschein Neues Theater Hannover 04189

97 Freizeit-Set TÜV NORD 02776

98 Gutschein Gramann & Ahrberg 04177

99 Gutschein Serengeti-Park 03305

100 Gutschein Himmler hagebaumarkt 02870

Alle Angaben sind ohne Gewähr. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht möglich.
Gewinne können bis zum 31.12.2025 in der NKR-Geschäftsstelle (Mellendorfer Straße 7-9, 30625 Hannover) abgeholt werden.
Geschäftszeiten: Montag bis Donnerstag: 08:00 bis 18:00 Uhr, Freitag: 08:00 bis 16:30 Uhr
Telefon: 0800 898888-0, E-Mail: spendebetreuung@nkr-leben.de



Aufsteigend nach der Race Duck-Nummer beim Entenrennen sortiert
Platz Gewinn gestiftet von Race Duck-Nummer

90 Fahrsicherheitstraining ADAC Fahrsicherheits-Zentrum Hannover 00072

76 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 00104

30 Gutschein Himmler hagebaumarkt 00129

29 Freizeit-Set ÜSTRA 00166

42 Gutschein und Regenschirm Pâtisserie Elysée 00170

83 Freizeit-Set TÜV NORD 00208

77 Gutschein GALERIA Hannover 00210

89 Gutschein und Buch Herrenhausen Herrenhäuser Gärten 00250

78 Gutschein und Regenschirm Pâtisserie Elysée 00305

4 Brieftasche und Regenschirm NKR 00358

74 Frühstücksgutschein Leonardo Hotel Hannover 00459

35 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 00491

51 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 00511

9 VIP-Ticket Heimspiel 16. Spieltag Hannover 96 00572

15 Gutschein Himmler hagebaumarkt 00711

13 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 00734

18 Gutschein Parfümerie Liebe 00741

50 Frühstücksgutschein Leonardo Hotel Hannover 00780

26 Fahrsicherheitstraining ADAC Fahrsicherheits-Zentrum Hannover 00784

32 Familienrundfahrt auf dem Maschsee ÜSTRA Reisen 00867

63 Fahrsicherheitstraining ADAC Fahrsicherheits-Zentrum Hannover 00907

64 Freizeit-Set TÜV NORD 00909

58 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 00915

38 Gutschein RiX Gastro 00921

65 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 01067

27 Gutschein Serengeti-Park 01076

55 Gutschein Schwimmbad aquaLaatzium 01099

17 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 01155

2 1.000 Euro LOTTO Niedersachsen 01159

33 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 01176

25 Gutschein Parfümerie Liebe 01232

66 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 01271

73 Gutschein Maritim Airport Hotel Hannover 01303

95 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 01327

41 Gutschein für ein Entenessen für 4 Personen und eine Flasche Wein Gasthaus Bähre 01390

21 Duftkerze und Regenschirm NKR 01396

75 Einladung VIP-Rundgang Oktoberfest (ab 10.09.2025 abholbereit) Arbeitsgemeinschaft für Volksfeste Hannover 01426

68 Gutschein RiX Gastro 01434

87 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 01453

48 Outdoor Emaille Set & Kaffee Hannoversche Kaffeemanufaktur 01512

44 Gutschein Gramann & Ahrberg 01575

70 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 01608

37 Eismaschine Fleischerei Karen Klemme 01697

23 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 01715

53 Steakmesser-Set Fleischerei Karen Klemme 01747

45 Freizeit-Set TÜV NORD 01837

28 Gutschein Gramann & Ahrberg 01906

93 Freikarten Oktoberfest (ab 10.09.2025 abholbereit) Arbeitsgemeinschaft für Volksfeste Hannover 01908

54 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 01928

16 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 02010

82 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 02045

52 Gutschein BoBo Hannover 02057

46 Gutschein für Douglas Fleischerei Karen Klemme 02084

56 Gutschein Himmler hagebaumarkt 02085

36 Gutschein und Buch Herrenhausen Herrenhäuser Gärten 02125

11 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 02133

43 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 02174

5 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 02253

6 Gutschein Parfümerie Liebe 02259

72 Gutschein für eine Reitstunde exPRess new.media 02270

86 Frühstücksgutschein Leonardo Hotel Hannover 02272

80 Gutschein BoBo Hannover 02291

81 Küchenmesser-Set Fleischerei Karen Klemme 02311

49 Freikarten Oktoberfest (ab 10.09.2025 abholbereit) Arbeitsgemeinschaft für Volksfeste Hannover 02502

19 Freizeit-Set TÜV NORD 02521

8 VIP-Ticket Heimspiel 16. Spieltag Hannover 96 02564

10 Freikarten Oktoberfest (ab 10.09.2025 abholbereit) Arbeitsgemeinschaft für Volksfeste Hannover 02732

71 Gutschein Serengeti-Park 02738

79 Gutschein aquaLaatzium 02759

97 Freizeit-Set TÜV NORD 02776

34 SodaStream Aktion Sonnenstrahl e.V. 02783

100 Gutschein Himmler hagebaumarkt 02870

69 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 03060

20 Gutschein LO&GO - Der Herrenausstatter 03120

92 Gutschein Gramann & Ahrberg 03173

59 2 Tickets Wintervarieté Orangerie Hannover GOP Varieté-Theater Hannover 03177

85 Gutschein Serengeti-Park 03227

60 Gutschein und Regenschirm Pâtisserie Elysée 03301

99 Gutschein Serengeti-Park 03305

57 Gutschein Serengeti-Park 03311

31 Gartenfräse Gemeinschaft Bothfelder Kaufleute e.V. 03372

67 Pürierstab Fleischerei Karen Klemme 03385

40 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 03390

1 Reise für 2 Personen TUI Deutschland 03392

39 Gutschein Sauna aquaLaatzium 03412

7 Gutschein BoBo Hannover 03519

3 500 Euro Hannoversche Volksbank 03553

94 Musical- bzw. Krimidinner 4-Gänge-Menü Leonardo Hotel Hannover 03600

24 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 03947

12 Gutschein Broyhan Haus 03964

91 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 03982

84 Gutschein Gramann & Ahrberg 04015

88 Gutschein Himmler hagebaumarkt 04040

47 Gutschein Miniatur Wunderland 04049

61 Gutschein GALERIA Hannover 04069

22 Gutschein Maritim Airport Hotel Hannover 04145

62 2 Tickets Handball-Bundesliga DIE RECKEN 04154

14 Gutschein Neues Theater Hannover 04161

98 Gutschein Gramann & Ahrberg 04177

96 Gutschein Neues Theater Hannover 04189


